



Great Global Greyhound Walk

Flyttar ni vinthundar?

(Greyhounds, Lurchers, Deerhounds, Salukis, Afghan Hounds, Italian Greyhounds, Ibizan Hounds, Podencos, Galgos, Whippets, Borzoi, Deerhounds, Sloughi etc.)

Vi vill gärna att du följer med oss på den "Great Global Greyhound Walk" söndagen den 29:e september 2024!

"Great Global Greyhound Walk" är en evenemang grundades i 2010 i Storbritannien.

Året 2023 skapade vandringsarrangörer ett evenemang där 11 818 vinthundar deltog i 458 promenader i 36 länder!

Vill du vara med och så vidare denna väldigt viktig vinthund evenemang?

Det är enkelt, du väljer helt enkelt var du vill gå, registrerar din promenad på vår hemsida och rapporterar det totala antalet vinthundar som deltog i din vandring till oss under dagen.

[Kolla in vår video:](#)

Det är verkligen så enkelt!

Om du vill veta mer, ta en titt på informationen nedan.

Vi hoppas verkligen att du kan gå med oss och visa dina vinthundar för världen!

Vem är evenemanget öppet för?

Någon med en vinthund! Oavsett om du vill organisera en stor gruppvandring eller helt enkelt göra din vanliga promenad med din vinthund, är alla välkomna att delta och vara en del av detta fantastiska globala evenemang!

Måste jag betala för att anmäla en promenad/delta i en promenad?

Nej detta är ett helt gratis för alla!

När måste man gå?

För att komma med i den globala räkningen måste din vandring genomföras samma dag som det årliga evenemanget. (Datum ovan)

Vilken tid måste din vandring börja?

Vi har över 35 länder som deltar, på grund av temperaturvariationen över hela världen föreslår vi att du börjar vid en tidpunkt som passar hundarna. dvs. Om det blir en varm dag kan det vara bäst att börja tidigare på dagen.

Hur registrerar du din promenad?

Det kan du göra på vår [webbplats](#):

Välj din vandringstyp bland följande 4 alternativ:

- **Allmän grupp promenad: Endast vinthundar** – Den här promenaden kommer att visas på kartan och kommer att offentliggöras så att andra kan ansluta sig till dig
- **Offentlig grupp promenad:** Vinthundar och andra raser från en vinthundsfamilj - Denna promenad kommer att visas på kartan och kommer att offentliggöras så att andra kan följa med dig
- **Privat promenad:** Bara du och din(a) hund(ar) eller så kan du bjuda in några vänner. Denna promenad kommer INTE att visas på vår karta för att säkerställa att allmänheten INTE kommer att se din promenad och INTE kan delta. Dina hundar kommer fortfarande att räknas in i den globala totalsumman.
- **Privat kennelpromenad:** För omplaceringscenter som inte kan ta med sina hundar till en offentlig promenad och väntar på sina eviga hem. Denna promenad kommer INTE att visas på vår karta för att säkerställa att allmänheten INTE kommer att se din promenad och INTE kan delta. Dina hundar kommer fortfarande att räknas in i den globala totalsumman.

Vad behöver du göra efter att du har registrerat din promenad?

Din vandringsregistrering kommer att gå vidare till GGGW:s administratörsteam. Inom 24 timmar efter att vi mottagit din anmälan kommer vi att publicera din vandring och du kommer att få ett e-postmeddelande från oss.

Offentlig promenad:

Om du har anmält en OFFENTLIG PROMENAD kommer du att se en länk till din vandring i e-postmeddelandet. Klicka på länken i e-postmeddelandet. Detta kommer att visa dig detaljerna i din promenad som dina vandrare kommer att se. Kontrollera att uppgifterna är korrekta. **Du måste svara på det här e-postmeddelandet för att bekräfta att uppgifterna är korrekta eller om några ändringar behövs.** Det är viktigt att uppgifterna i din vandringslista är korrekta eftersom det är vad dina vandrare kommer att se.

Privat promenad:

Om du har registrerat en PRIVAT PROMENAD **behöver du bara svara på e-postmeddelandet för att bekräfta att vi har rätt e-postadress till dig.**

Vi kommer att skicka ett e-postmeddelande till dig på TORSDAGEN eller FREDAGEN före promenaden med instruktioner som bekräftar hur du meddelar oss hur många vinthundar som deltog i din promenad, så det är viktigt att du svarar på detta e-postmeddelande så att vi kan bekräfta att vi har rätt e-postadress till dig.

Hur kommunicerar du ditt antal vinthundar till oss på dagen för vandringen?

Du kommer att få ett mail på TORSDAG eller FREDAG innan vandringen. Det här är e-postmeddelandet som du måste svara på senast kl. 18 på vandringsdagen.

Vi tar 2 nummer på dagen:

- 1) TOTALT antal vinthundar som deltog i din promenad
- 2) TOTALT antal vinthundar som deltog och som väntar på sitt eviga hem

När måste du skicka in dina promenadnummer?

Vi ber att alla siffror skickas till oss senast kl. 18.00 lokal tid, på dagen för vandringen för att säkerställa att du räknas in i den globala totalsumman. Du kommer att få ett e-postmeddelande på torsdagen eller fredagen före promenaden, det är detta e-postmeddelande som du måste svara på med antalet vinthundar som deltog i din promenad. Din vandringsplats/namn kommer att finnas i ämnesraden för e-postmeddelandet. Genom att svara på det här e-postmeddelandet hjälper du våra volontärer att sätta dina promenadnummer bredvid det korrekta namnet på vandringen. Om du inte har fått något e-postmeddelande, kontrollera din skräppostmapp. Om du inte har tillgång till e-post före kl. 18 lokal tid på vandringsdagen, vänligen meddela oss innan dagen så att vi kan ge några alternativ.

Bilder på dina hundar på dagen

Ta gärna bilder på dina hundar på din promenad. Du kan lägga upp dem på vår Facebook-sida. Maila oss också dina bilder om du vill läggas till i vårt galleri, video eller som nedräkningsaffischer för det kommande

året. Klä gärna ut era hundar eller er själva! Vår Facebook-sida är full av bilder på hundar på sin promenad på dagen och det är fantastiskt att se de underbara vinthundarna runt om i världen. Du kan se bilder från tidigare års vandringar i vårt [galleri](#)

Handelsvaror

Vi har en butik där du kan köpa merchandise till dig själv eller din hund för dagen. Vi har många artiklar tillgängliga. Om du är en promenadarrangör erbjuder vi bulkköp till grossistpris, vänligen maila oss innan du gör en beställning på vår hemsida. Butiken stänger 1 månad innan promenaden så beställningarna kommer innan promenaden.

Vad vi ber dig om

- Fyll i registreringsformuläret med så mycket detaljer som möjligt och se till att det är korrekt innan du skickar in (Detta är vad dina vandrare kommer att se om du registrerar en offentlig promenad).
- Svara på e-postmeddelandet efter din registreringspublikation (om du inte har fått ett e-postmeddelande 24 timmar efter registreringen, kontrollera din skräppostmapp).
- Skicka oss dina promenadnummer via e-post senast kl. 18 din lokala tid på dagen för vandringen.
- Marknadsför dina promenader lokalt.
- Viktigast av allt, HA KUL och visa världen att VINTHUNDAR ÄR FANTASTISKA HUSDJUR!

Hur vi kan hjälpa dig

- Du hittar mer information på vår hemsida och Facebook-sida
- Du kan ställa frågor på vår Facebook-sida och vi kan länka dig till en mentor
- Dina promenader kommer att marknadsföras på vår karta med länkar till dina vandringsuppgifter
- När du har registrerat dig kan du gå med i vår Facebook-sida för vandringsarrangörer
- Våra volontärer är här för att hjälpa dig med alla delar av din vandring, från allmänt moraliskt stöd, idéer som gör det till ett större evenemang till att hjälpa till att göra en riskbedömning om du blir ombedd att göra en
- Om du har ytterligare frågor kan du maila oss på team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk

Kommer du att ha vinthundar som letar efter ett hem som deltar i din promenad?

Om så är fallet, varför inte skicka ett e-postmeddelande till oss med en bild och skriva om dina vinthundar tillsammans med promenaden du kommer att delta i. Vi kommer sedan att annonsera dem på vår Facebook-sida. Man vet aldrig, någon kanske följer med på din vandring och blir kär! Flera hundar har hittat sina eviga hem på Great Global Greyhound Walk. Du kan se några av berättelserna på vår hemsida under "hemhundar".

Deltagande omplacering / Organisationer / Vandringsgrupper

När du anmäler dig till en vandring och är en del av en organisation lägger vi till din förening på vår hemsida med en länk till din hemsida/Facebook-sida. Du kan se vilka organisationer som deltog i den föregående vandringen.

Övrig information

Några av våra vandringsarrangörer gör sina vandringar till ett helt morgon/dag-evenemang. En del har stånd, bakar kakor, säljer te och kaffe, håller lotterier, säljer merchandise etc. Du kan göra ditt evenemang så stort eller litet som du vill. Detta evenemang är lämpligt för organisationer som vill göra en heldag av det eller helt enkelt för alla ägare som vill ta sin hund på en promenad från sitt eget hem, men alla kan känna att de är en del av ett globalt evenemang. För de icke-rasspecifika omplaceringsorganisationerna, varför inte hålla en "Vinthundssöndag" och marknadsföra dina hundar lokalt. Vi har ett "mer info"-fält på registreringsformuläret så att du kan beskriva alla andra planer du har för dagen och lokala vandrare kommer att kunna se detta. Du kanske har några nya vandrare med dig!

Vad mer vi erbjuder utanför promenaden

Om du har en lokal vinthundsgrupp (eller en promenadgrupp för alla raser som inkluderar vinthundar). Vi är glada att kunna lägga till detta till vår lista över vandringar. Vi marknadsför den här sidan utanför den globala promenaden, så du kan ha andra med vinthundar med i din promenad. Du hittar en lista över

promenader utanför den globala vandringen [här](#): Om du vill lägga till dina promenader på den här sidan, vänligen maila oss på team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk

Användbara länkar:

[Vår hemsida:](#)

[Facebook-sida](#)

[Hitta din lokala Walk här:](#)

[Registrera din promenad:](#)

[Medverkande omplacerings- / Organisationer och promenadgrupper](#)

[Promenadresultat – global översikt per år](#)

[Topp 10 antal vindhundar år](#)

[Antal vindhundar efter kontinent / land / region](#)

[Antal vandringar efter kontinent / land / region](#)

[Deltagande länder per år](#)

[Hundar Homed som har deltagit i en GGGW](#)

[Walk Gallery genom åren](#)

[Vindhundsgrupper utanför GGGW](#)

[Broschyrer, affischer, certifikat och åhörarkopior för din promenad](#)

[GGGW Video](#)